

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

PH Flasker ApS

Lindevej 60, Jennum, 8981 Spentrup

CVR-nr. 40 79 62 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Ole Klønge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Flasker ApS Lindevej 60 Jenum 8981 Spentrup CVR-nr.: 40 79 62 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ole Klønge Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers
Modervirksomhed	ON Holding 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel med genbrugsflasker og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.303 t.kr. mod 3.284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	4.302.836	3.283.581
1 Personaleomkostninger	-2.962.633	-2.615.800
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-439.513	-394.931
Driftsresultat	900.690	272.850
Andre finansielle indtægter	615	202
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.247	-40.981
Resultat før skat	871.058	232.071
Skat af årets resultat	-190.969	-54.300
Årets resultat	680.089	177.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	680.000	150.000
Overføres til overført resultat	89	27.771
Disponeret i alt	680.089	177.771

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	873.719	1.275.753
Indretning af lejede lokaler	39.415	76.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>913.134</u>	<u>1.352.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>913.134</u>	<u>1.352.647</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.000	38.000
Varebeholdninger i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.477	246.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.000	0
Andre tilgodehavender	103.476	81.931
Tilgodehavender i alt	<u>441.953</u>	<u>327.947</u>
Likvide beholdninger	755.481	243.491
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.235.434</u>	<u>609.438</u>
Aktiver i alt	<u>2.148.568</u>	<u>1.962.085</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	342.098	342.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	680.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.062.098</u>	<u>532.006</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.545	58.678
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.545</u>	<u>58.678</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	226.701	351.002
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.701</u>	<u>351.002</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	131.638	218.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.417	155.713
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	133.665
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	223.102	53.900
Anden gæld	408.067	458.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>833.224</u>	<u>1.020.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.925</u>	<u>1.371.401</u>
Passiver i alt	<u>2.148.568</u>	<u>1.962.085</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	342.008	150.000	532.008
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89	680.000	680.089
	40.000	342.097	680.000	1.062.097

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.641.804	2.277.915
Pensioner	206.089	223.354
Andre omkostninger til social sikring	20.992	21.220
Personaleomkostninger i øvrigt	93.748	93.311
	2.962.633	2.615.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.897
Andre finansielle omkostninger	30.247	38.084
	30.247	40.981

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter i øvrigt	358.339	131.638	226.701	0
	358.339	131.638	226.701	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på ca. DKK 108.000 årligt med 3 måneders opsigelses varsel.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingaftalen er uopsigelige indtil december 2026. De samlede leasingsydelse udgør i uopsigelsesperioden ca. DKK 67.200.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ON Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40789693, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
